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Nanoil Heat Protectant Spray 200ml
termoochronny spray do włosów

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 02222

Kod EAN 5905669547321

Producent Nanoil

Opis produktu

Termoochronny spray do włosów 200ml
Heat Protectant Spray
Lekki, termoochronny spray Nanoil chroni włosy przed działaniem wysokiej temperatury prostownicy, suszarki, lokówki. Otula
włos ochronną warstwą i wzmacnia go podczas stylizacji. Nanoil Heat Protectant Spray dba o kolor włosów i zapobiega ich
blaknięciu na skutek słońca. Proteiny jedwabiu sprawiają, że pasma są gładkie, odżywione i pełne blasku. Nanoil to
termoochrona włosów nawet do 220 ℃!

  

NANOIL HEAT PROTECTANT SPRAY - 100% OCHRONY DLA TWOICH WŁOSÓW

Często suszysz i prostujesz włosy? Czujesz, że na skutek wysokiej temperatury tracą one nawilżenie, gładkość i blask? Nie
musi tak być! Zadbaj i ochroń swoje włosy nawet podczas stylizacji! Termoochronny spray do włosów Nanoil to kosmetyk dla
Ciebie: zapewnia wzmożoną ochronę nawet przy ekstremalnie wysokich temperaturach.
 

 

 

 

 

PRZEZNACZENIE HEAT PROTECTANT SPRAY

Termo-spray do włosów Nanoil przeznaczony jest do prostowania i stylizacji przy użyciu prostownicy lub suszarki. Skutecznie
chroni przed niszczącym działaniem wysokiej temperatury. Po prostu rozpyl go na włosach i ciesz się idealnie gładką fryzurą!

Nanoil Heat Protectant Spray daje długotrwały efekt prostych i lśniących włosów. To koniec niesfornych, suchych i
elektryzujących się pasm!
 

CO ZAWIERA NANOIL HEAT PROTECTANT SPRAY?

Doskonale dobrane składniki chronią włosy przed słońcem i bardzo wysoką temperaturą (aż do 220 ℃).
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Naturalne proteiny jedwabiu wygładzają, nadają włosom wysoki połysk i dyscyplinują niesforne, matowe i puszące się włosy.
 

 

JAK DZIAŁA NANOIL HEAT PROTECTANT SPRAY?

Chroni włosy przed gorącem suszarki i prostownicy.
Wygładza włosy, ułatwia ich stylizację i rozczesywanie.
Dodaje blasku i sprawia, że włosy są miłe w dotyku.
Tworzy termoochronę aż do 220 ℃.
Hamuje puszenie i elektryzowanie się włosów.
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